Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/1
Impressão: 12/07/2025 às
04h28m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Dariu A Carniel Publicado: 08/07/2025 às 10:16.
Local: Licitações, Dispensas e Inexigibilidades.

Processo Licitatório Nº 14/2025 – Dispensa de Licitação
Nº 08/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

O  CIDESAT  do  Complexo  Nascentes  do  Pantanal,  nos  termos  de  §3º  do  artigo  75  da  Lei
14.133/2021, torna público que irá fazer aquisição de FILTROS (diesel, lubrificante e ar do motor)
para regular manutenção das máquinas da Patrulha Rodoviária a serviço do Convênio SINFRA
0317/2023, itens e condição conforme especificações do termo de referência, disponível no site
https://www.nascentesdopantanal.org.br As empresas interessadas poderão requerer o Termo de
Referência  pelo  e-mail:  nascentesdopantanal@gmail.com   com  a  finalidade  de  apresentar
Proposta de Preços, que deverão ser apresentadas até às 9:00 horas do dia 14 de julho de 2025,
encaminhando proposta no formato PDF no e-mail nascentesdopantanal@gmail.com ou em meio
físico no endereço do Consórcio. Informações pelo Fone 65 99973-5078.

São José dos Quatro Marcos-MT, 08 de julho de 2025.

Douglas Ferreira da Silva

Agente de Contratação - Portaria nº 02/2024.

ANEXOS:

 3. Termo de Referência Filtros - Publicado: 08/07/2025 às 16h29m - [pdf] - [901.1 KB]

 3.1 Modelo Proposta de Preços - Publicado: 08/07/2025 às 16h29m - [docx] - [22.2 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/1572-processo-licitatorio-n-14-2025-dispensa-de
-licitacao-n-08-2025

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/dispensas-e-inexigibilidades#listagem
https://www.nascentesdopantanal.org.br%20
mailto:nascentesdopantanal@gmail.com
mailto:nascentesdopantanal@gmail.com